АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2018 №28

г. Качканар

О предоставлении в собственность по результатам торгов, проводимых
в форме аукциона, земельного участка, расположенного по адресу:

Свердловская область, город Качканар, п. Валериановск,
улица Вайнера, участок № 60а

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
решением Думы Качканарского городского округа от 27.06.2013 № 65 «Об
установлении организатора торгов и лица, уполномоченного на
предоставление в собственность или аренду земельных участков по
результатам торгов на территории Качканарского городского округа»,
порядком действий органов местного самоуправления Качканарского
городского округа по предоставлению земельных участков в собственность
или пользование, утвержденным решением Думы Качканарского городского
округа от 16.03.2006 № 163, принимая во внимание протокол заседания
комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков
на территории Качканарского городского округа от 21.12.2017 № 11,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в собственность по результатам организованных и
проведенных торгов в форме открытого аукциона по продаже земельного
участка, расположенного по адресу: Свердловская область, город Качканар, п.
Валериановск, ул. Вайнера, участок 60а, с кадастровым номером
66:48:0201002:1005, площадью 211 кв.м., категория земель -  земли
населенных пунктов, с разрешенным использованием (целевое назначение) -
огородничество (13.1 для ведения огородничества).

2. Отделу по архитектуре, градостроительству и земельным
отношениям Администрации Качканарского городского округа подготовить
градостроительный план сформированного земельного участка с указанием
технических условий подключения к сетям инженерно - технического
обеспечения, а также информацию о размере платы за такое подключение.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа организовать и провести торги в форме

Твгичрйфя* "С^авф’.- J, Кязяшвр, тлСтршаовя. Та.
Т Ы  £-За&-1!-6!£-22.Ш Н ШЗШЗХМ. Звив 17 as П Ж Ш И . з. 15S0 аи.

2

открытого аукциона по продаже права аренды земельного участка,
указанного в п.1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Г лава городского окр) С.М. Набоких

I